
Underviser til snedkeruddannelsen på NEXT EUX

Brænder du for dit fag, og har du lyst til at prøve kræfter med at undervise fremtidens snedkere? Så
er det nu du har muligheden, da vi en dygtig, engageret og relations stærk snedkerkollega til at
undervise vores EUX snedkerelever. 
 
Hvem er vi?
EUX på NEXT Uddannelse København ligger på Nørrebro og er en ca. 14 år gammel uddannelse,
hvor eleverne får både et svendebrev og en studentereksamen. Uddannelsen er derfor også lidt
længere end en ordinær studenteruddannelse. Eleverne er hos os 20 uger ad gangen og
aldersgruppen er ret homogen – de fleste starter efter 9. eller 10. klasse.

Vi er en rar afdeling at være i, hvor vi har en meget uformel omgangstone - både lærerne imellem
og mellem lærere og leder. Du får ca.18 kolleger, der er fordelt på gymnasielærere,
tømrerfaglærere og en frisørfaglærer Alle lærere er jævnbyrdige medlemmer af vores fælles
lærerkollegium – vi er lærere, før vi er fagpersoner. Vores samarbejde bygger på tillid og
ordentlighed og har eleven i centrum. Vi løfter i flok, er fleksible i en omskiftelig hverdag. Vi har det
sjovt og griner ofte, mens vi arbejder ambitiøst med undervisning.

Primære arbejdsopgaver
Din primære arbejdsopgave er at undervise EUX-snedkerelever i snedkerfaget. Du bliver ansvarlig
for tilrettelæggelsen og udførslen af undervisningen. Der ligger allerede undervisningsforløb, der
kan tages udgangspunkt i. Dine kolleger og ledelse vil altid støtte dig ift. pædagogiske og
didaktiske overvejelser, eller når der indimellem opstår frustration. Hos os står man ikke alene. 
 
Derudover indgår du i tæt samarbejde med dine kolleger i afdelingen ift. elevtrivsel, diverse
projekter, studieture m.m.
 
Vi søger en profil, som

har en faglig uddannelse som bygningssnedker eller møbelsnedker, samt mindst fem års

relevant erhvervserfaring

●

kan betjene stationære maskiner, og er tryg ved at arbejde med digitale tegneprogrammer - vi

bruger primært SolidWorks

●

har et højt fagligt engagement, er stolt af sit fag og vil gerne være blandt de bedste●

har en anerkendende tilgang og gennemslagskraft i mødet med eleverne samt gode

kommunikationsevner

●

er omstillingsparat, og både god til at arbejde i et team samt selvstændigt ●

Almene kvalifikationer 
Du har almene kvalifikationer, der svarer til niveauet på en erhvervsgymnasial uddannelse (et C
niveau og et A niveau fag) eller sørger selv for, at de er erhvervet inden for tre år efter ansættelsen.
Ansøgere uden læreruddannelse eller lignende skal gennemgå en diplomuddannelse i erhvervs
pædagogik, som NEXT betaler.
 
Ansættelsesvilkår 
Stillingen er på fuld tid, med primær adresse på Nørrebro.

Du bliver ansat på tjenestemandslignende vilkår med mulighed for tillæg, herunder
pensionsordning på 18 pct.

Vi håber, at du kan starte d. 01. januar 2025, eller hurtigst muligt derefter. 

Vi opfordrer alle kvalificerede, uanset personlig baggrund, til at søge stillingen.

Ansøgning og kontakt
Send cv, ansøgning og andre relevante dokumenter til os hurtigst muligt, hvis stillingen er noget for
dig.

Vi holder løbende ansættelsessamtaler.
 
Du er velkommen til at kontakte vicerektor Rune Veigert på tlf. 21221876 eller
mail rve@nextkbh.dk, hvis du har spørgsmål til stillingen.
 
Om NEXT
NEXT – Uddannelse København har en mission om at uddanne til fremtiden med rødder i fortiden.

mailto:rve@nextkbh.dk


Det gør vi med udgangspunkt i tre pejlemærker; at tænke og agere bæredygtigt, skabe en
eksperimenterende og meningsfuld læringskultur og sikre kompetencer til at udvikle fremtidens
samfund. Vores institution rummer over 40 forskellige erhvervsuddannelser, alle fire
gymnasieuddannelser, 17 Eux-uddannelser samt 10. klasse og efteruddannelseskurser.
 
NEXT har tobaks- og røgfri skole- og arbejdstid. Det betyder, at hverken elever, medarbejdere eller
kursister må benytte nogen former for tobaksvarer, snus eller e-cigaretter i skole- og arbejdstiden –
heller ikke hvis de forlader skolens område i løbet af dagen.
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